

GR. I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GR. II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GR. III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GR. IV	2 873,18	0,00	0,00	2 873,18	2 873,18	0,00	0,00	2 873,18
GR. V	5 842,58	0,00	0,00	5 842,58	5 842,58	0,00	0,00	5 842,58
GR. VI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GR.VII	35 760,00	0,00	0,00	35 760,00	35 760,00	0,00	0,00	35 760,00
GR.VIII	11 500,00	0,00	0,00	11 500,00	11 500,00	0,00	0,00	11 500,00
	55 975,76	0,00	0,00	55 975,76	55 975,76	0,00	0,00	55 975,76
<p>- umorzenie wart. niematerialnych i prawnych – 81 836,02 zł. - umorzenie pozostałych śr. trwałych – 745 262,41 zł.</p>								
1.2.	aktualną wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami							
	-							
1.3.	kwotę dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych							
	-							
1.4.	wartość gruntów użytkowanych wieczysto							
	-							
1.5.	wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu							
	-							
1.6.	liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych							
	-							
1.7.	dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności finansowych jednostek samorządu terytorialnego (stan pożyczek zagrożonych)							
	-							
1.8.	dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym							
	-							
1.9.	podział zobowiązań długoterminowych o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty:							
a)	powyżej 1 roku do 3 lat							
	-							
b)	powyżej 3 do 5 lat							
	-							
c)	powyżej 5 lat							
	-							
1.10.	kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości były to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego							
	-							
1.11.	łącznie kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń							
	-							
1.12.	łącznie kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku							

	jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń
	-
1.13.	wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie
	-
1.14.	łącznie kwotę otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie
	-
1.15.	kwotę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze
	- wynagrodzenia ze składkami ubezpiecz. społecznego i wpłatami na PPK – 6 732 666,22 zł. - nagrody jubileuszowe – 117 770,81 zł. - odprawy emerytalne – 88 668,00 zł. - ekwiwalenty – 19 895,59 zł. - świadcz. z Zakład. Funduszu Świadc. Socjalnych – 140 849,90 zł.
1.16.	inne informacje
	-
2.	
2.1.	wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów
	-
2.2.	koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym
	-
2.3.	kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie
	-
2.4.	informację o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych
	-
2.5.	inne informacje
	-
3.	Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki
	- W 2023 r. poniesiono dodatkowe koszty z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w łącznej wysokości 512 794,73 zł., w tym na: dodatki węglowe kwotę – 318 236,76 zł., wypłatę dofinansowania do innych źródeł ciepła kwotę - 73 950,00 zł., dodatki do energii elektrycznej kwotę – 94 860,00 zł. refundacje podatku VAT na gaz kwotę – 25 747,97 zł. Z Funduszu Pomocy (uchodźcom z Ukrainy) wydatkowano łącznie kwotę 2 598 244,31 zł., w tym na: wydanie orzeczeń o niepełnosprawności i sfinansowanie pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na terytorium Polski w związku z konfliktem zbrojnym w Ukrainie kwotę 451 860,74 zł. (wraz z kosztami obsługi) oraz na zwrot kosztów zakwaterowania i wyżywienia uchodźców z Ukrainy wraz z obsługą zadania kwotę 2 146 383,57 zł.